beneficio, et ab proprio fuerit episcopo
s.maeciauiii- absolulus. Decemimus ergo, ut nulli

omnino hominum liceat hanc paginam

nostrae constilutionis infringere, ve) ei

ausu temerario conlraire. Si quis autem

hoc attentare praesumpserit , indignalio-

nem omnipolentis Dei, elbealorum Petri

et Pauli apostolorum eius se noverit in-

cursurutn.

Dat. Velleit. (3) xvi kalendas februarii.

Dat. die 17 ianuarii anno Domini 1184 (4),

pontif. anno ni.

VI.

Conp.rma.tio sententiae latae a delegatis

Apostolicae Sedis in controversia verten.

inter episcopum Pennen. et abbatem mo-

nasterii S. Quiriti eiusdem dioecesis (5).

(i) Supple Go/frido. (2) Scilicet beneficia, of-

ficia et dignitates. (5) Forsitan Feltelri. (n. t.)

(U) Notam hanc chronologicam margini apponit

Dacherius. (5) Bona omnia iuraque huic Eccle-

siae confirmavit Innocente li, Constit. dat. anno

1140, toni. li, pag. USO. - Edidit Ughell., Ital.

Sac, tom. i, ubi de historia huius Ecclesiae.

Bull. Rom. Voi. III. 3

SUMMARIUM

Controversia delegatis Apostolicae Sedis com-
missa. — Tenor sententiae ab eis latae

— In causa inter Oderisium ep. et Sene-

baldum abbatem. — Hospitium episcopo

ad visitationem dioecesis proficiscenti sta-

lulum cerlis in locis et temporibus. —
Iuramenlum fulelitatis et obedientiae eidem
a clericis ecclesiarum monasterii praeslan-

dum. — Quae data fuerint abbati mona-
slerii S. Quirici. — Caeterae sententiae

partes. — De quarta decimarum medietas

episcopo et abbati medietas dabitur. —
Huiusmodi compositionem el sententiam

confirmat Lucius PP.

Lucius episcopus servus servorum Dei, venera-

bili fratri Odorisio Pennen. episcopo, salutem

et apostolicam benedictionem.

Cum controversia, quae inter te, et controversia

dilectum filium Senebaldum abbatem S.
f,

6^*"'
£fd

°~

Quirici de Inlrethoco super Ecclesiis et commis»a.

quibusdam aliis rebus fuerit diutius agi-

tata, venerab. fratri nostro theo. Portuen.

episcopo et dilecto filio Oclavio Ss. Sergi!

et Bacchi diac. card, fuisset de mandalo

nostro commissa, iidem Consilio pru-

dentum virorum inter vos subscriptam

concordiam staluerunt. Ad maiorem eius

evidentiam scriptum ipsorum confeclum Tenor semei,-

super eodem negotio inferius de verbo ad
l,ae ab eis lfltae

verbum duximus annotandum: Theo. Dei

gratia Portuen. , et S. Rufinae sedis

episcopus, el Octavius Ss. Sergii et Bacchi

diac. card. Omnibus ad quos lilerae istae

pervenerint, aeternam in Cliristo salutem.

Noverit universitas vestra, quod cum io causami